

## ZMLUVA O DIELO – DODATOK č.1

Uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona číslo 513/1991 Zb.  
Obchodného zákonníka v nesk. predpisov

Zmluvné strany:

Objednávateľ : **OBEC OPATOVCE**  
Sídlo : Opatovce č.73 , 913 11 Trenčianske Stankovce  
Štatut.zástupca : Janka Horňáková - starostka obce  
IČO : 311 901  
DIČ : 2021079874  
Bank.spoj. : Dexia a.s. Trenčín , č.ú. 0605097001/5600  
Tel. : 032/6496317

a  
Zhotoviteľ : **KRUPALA, s.r.o.**  
Sídlo : Ul.Bavlnárska 1797/9C  
Prevádzka : Brnianska 2 , 911 05 Trenčín  
Štatut.zástupca : Ing.Dušan Krupala – konateľ spoločnosti  
IČO : 36841 170  
DIČ : 2022456381  
IČ DPH : SK2022456381  
Bank.spojenie : SLSP a.s. Ba, pobočka Trenčín  
Číslo účtu : 274460784/0900  
Tel./fax. : 032/6400664 , 032/6520944  
Zapísaný v OR Okresného súdu Trenčín, odd.Sro, vl.číslo: 18308/R.

**Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva o dielo, uzatvorená medzi nimi dňa 26.05.2011, pre zákazku č. 12-KR-2011 akcia : „MIESTNA KOMUNIKÁCIA a INŽINIERSKE SIETE v OBCI OPATOVCE“ sa mení a dopĺňa nasledovne :**

### 1. V článku II. zmluvy - „Termín plnenia“, odsek 1, znie :

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu dohodnutého predmetu plnenia podľa čl. I. tejto zmluvy v termíne do:

Projekt pre územné konanie : do 30.11.2011  
Projekt pre stavebné konanie : do troch mesiacov od právoplatnosti  
Územného rozhodnutia stavby

### 2. V článku IV. zmluvy - „Cena diela“ odsek 1, sa dopĺňa v znení :

Cena predmetu plnenia podľa čl. I. je navrhnutá zhotoviteľom podľa ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností vydané SKSI z roku 2008 a cena stanovená výberovým konaním je zvýšená o čiastku **1.680,-** euro za projektové práce na inžinierskych objektoch (VN prívod, Trafostanica a NN silnoprúdové rozvody).

#### Cena za **projekt pre územné konanie**

|                   |   |                      |
|-------------------|---|----------------------|
| základ dane ..... | : | 1 125,00 euro        |
| DPH(20%) .....    | : | 225,00 euro          |
| Cena celkom ..... | : | <b>1 350,00 euro</b> |

Cena za **projekt pre stavebné povolenie**

|                   |   |                      |
|-------------------|---|----------------------|
| základ dane ..... | : | 4 375,00 euro        |
| DPH(20%) .....    | : | 875,00 euro          |
| Cena celkom ..... | : | <b>5 250,00 euro</b> |

**Rekapitulácia ceny rojektových prác**

|                                  |   |                      |
|----------------------------------|---|----------------------|
| Celková cena (základ dane) ..... | : | 5 500,00 euro        |
| DPH(20%) .....                   | : | 1 100,00 euro        |
| Cena celkom .....                | : | <b>6 600,00 euro</b> |



*[Handwritten signature]*  
v Opatovciach 11. 11. 2011

.....  
za objednávateľa  
podpis

**KRUPALA, s.r.o.** ①

Bavlnárska 179/9C.911 05 Trenčín  
Prevádzka: Baňianska 2, 911 05 Trenčín  
IČO: 36841176, IČ DPH: SK2022456381

*[Handwritten signature]*  
v Trenčíne 30.09.2011

.....  
za zhotoviteľa  
podpis